4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje impiantesh elektrike për Qendrën Spitalore 

Unversitare “Nënë Tereza” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50116100-2, 45259000-7 

6. Fondi limit: 14,769,981.87 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e një pikë tetëdhjetë e shtatë), lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: